حضور گسترده مردم، بخصوص جوانان، با دسته های گل، جلوه زیبایی به این گلستان داده بود. در این مراسم تقریباً هیچ مأمور حکومتی حضور نداشت و مراسم به آرامی ادامه یافت، شکوه و عظمت آن بقدری بود که همه راتحت تأثیر قرار می داد...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۶ - ۱۵ مارس ۲۰۰۸

همه جا غرق گل بود، مادران جانباختگان، مادران بهترین فرزندان آفتاب، که مدال صلح، به سینه نشانده اند، و این مدالها را با دلی آکنده از اندوه و درد، اما سری افراشته و مغرور، به حاضران خوش آمد می گفتند و با سبزه هائی که با یاد عزیزانشان کاشته بودند، آرامگاه آنان را سبزه باران و گل افشان کردند.

(\* این مدالها بدلیل شرکت این مادران در انتشار قطعنامه صلح به آنان اهدا شده است. (\* برکه و زر اشاره به شعر خاوران)

زنده باد آزادی، زنده باد خاطره ی تابناک تمامی جانباختگان راه آزادی و دمکراسی

دادخواهان کشتار ۶۷

جمعه ۲۴ اسفند ۱۳۸۶ برابر ۱۴ مارس ۲۰۰۸

# یادداشتهای بی تاریخ.... ادامه مطلب

ام. شوهرم سوئدی است و در فرانسه کار می کنم و در حال حاضر در آمریکا بسر می برم تا در نمایش فیلم پرسپولیس حاضر باشم. من به حد کافی سفر کرده ام و قصه های مشابه را که به صورت متفاوت نقل شده شنیده ام. به نظر من همه نقطه نظرها با ارزش است و در عین حال هیچکدام ارزش ندارد.